令和 4 年 8 月 18 日

関係各位

医療法人樹光会 大村病院

院長 山下雅也

新型コロナウイルス感染者の発生について

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、西２階病棟において、入院患者様 4 名、職員 3 名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

診療体制については、次の通りとさせていただきます。

入院・外来診療・デイケア・就労支援 B 型については通常通り

該当病棟からの退院は当面停止

引き続き、保健所のご指導を仰ぎながら、感染拡大防止に全力で努めてまいります。

患者様ご家族様には、ご心配とご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。